
Regionální svaz stolního tenisu v Mladé Boleslavi 
 
 
 
 
 
 

vydává 
 

ZZPPRRAAVVOODDAAJJ  
 

 
 
 

za sezónu 2003 - 2004 
 
 
 
 

 
 
 

květen 2004 



 
 
Vážení sportovní p řátelé, stolní tenisté 

 
po roce se Vám dostává do rukou Závěrečný zpravodaj, ve kterém hodnotíme 

úspěch či neúspěch jednotlivých oddílů (klubů) soutěže stolního tenisu našeho regionu 
Mladá Boleslav v sezóně 2003-2004. 

 
Tak jako loni i letos začnu u naší stolnětenisové mládeže. Podíváme-li se do 

výsledků RBT všech kategorií, zjistíme že se jich zúčastnilo 76 hráčů a 23 hráček. Tato 
čísla jsou produktem sedmi oddílů, které tuto práci tak náročnou na čas a peníze 
s mládeží dělají. Jim patří uznání a poděkování. Zalistujeme-li ve starších ročnících 
Zpravodaje, uvidíme že se jedná stále o tytéž oddíly. Tím bych chtěl oslovit další kluby, 
aby své řady rozšířily o mladé talentované hráče a vychovali z nich své nástupce. 

 
Krátce se zmíním o vyšších soutěžích. V I. lize si dobře vedl celek AŠ Josyma Ml. 

Boleslav „A“, který bojoval v play-off o postup do extraligy. Druhý tým Josymy hrající III. 
ligu obsadil v nadstavbové části rovněž druhé místo. Další zástupce jsme měli v Krajské 
soutěži I. třídy – AŠ Josyma Ml. Boleslav „C“, Sokol Mn. Hradiště a TTC Bělá p.B., kde 
družstvo Bělé vybojovalo postup do divize. V krajské soutěži II.třídy jsme měli 5 zástupců. 
Nejhůře dopadlo družstvo TTC Bělá p.B. „B“, které v play-off o setrvání v soutěži prohrálo 
a sestupuje do RP. 

 
Regionálním přeborníkem se stal E-tým AŠ Josyma, který vybojoval postup do KP 

II.třídy. 
 

 Závěrem mi dovolte, abych poděkoval všem hráčům, hráčkám, trenérům i lidem 
okolo stolního tenisu a vyslovil přání že se všem bude dařit lépe než v uplynulé sezóně. 
Přeji Vám všem mnoho zdraví a sportovních úspěchů v nastávající stolnětenisové sezóně 
2004-2005. 
 
 
       Josef Kunst     

Předseda VV RSST Mladá Boleslav 
 



Regionální p řebory jednotlivc ů 
 

Muži  
 1.  Kaňka Luděk TTC Bělá p. B. 
 2.  Nováček Petr AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 
 3.  Šlapáček Martin AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 
 3.  Kouřil Lubomír AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 
 
 1.  Balcar – Kaňka TTC Bělá p. B. 
 2.  Krucký – Šlapáček TTC Bělá p. B.– AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 
 3.  Nováček – Kouřil AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 
 3.  Matlas – Lacek AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 
 
 
Dorost  
 

1. Luka Václav SOKOL Mn. Hradiště 
2. Šlapáček Martin AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 

3.-4. Elstner Lukáš TTC Bělá p. B. 
3.-4. Kapras Karel TTC Bělá p. B. 

 
1. Slobodzianová Lucie TTC Bělá p. B. 
2. Jihlavcová Marie SOKOL Dolní Bousov 

3.-4. Vichnarová Sylvie TTC STEER  Ml. Boleslav 
3.-4. Žďánská Petra TTC STEER  Ml. Boleslav 

 
1. Kapras, Elstner AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 
2. Šlapáček, Zajíček Michal TTC Bělá p. B., TTC Josefův Důl 

3.-4. Luka, Haas SOKOL Mn. Hradiště 
3.-4. Zahrádka M., Zajíček Martin TTC Josefův Důl 

 
1. Bajtalonová, Šimečková AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 
2. Vichnarová, Hovorková TTC STEER  Ml. Boleslav 

3.-4. Balcarová, Slavíková TTC Bělá p. B. 
3.-4. Dufková P., Slobodzianová TTC Bělá p. B. 

 
1. Vichnarová, Luka TTC STEER  Ml. Boleslav, SOKOL Mn. Hradiště 
2. Bajtalonová, Šlapáček AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 

3.-4. Dufková P., Elstner TTC Bělá p. B. 
3.-4. Slobodzianová, Kapras TTC Bělá p. B. 

 



Starší žactvo  
 

1. Šiklič Denis AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 
2. Beniš Ondřej SOKOL Mn. Hradiště 

3.-4. Blažek Jan TTC Bělá p. B. 
3.-4. Slobodzian Jakub TTC Bělá p. B. 

 

1. Slobodzianová Lucie TTC Bělá p. B. 
2. Ginzlová Eva TTC Bělá p. B. 
3. Svobodová Lucie TTC Bělá p. B. 

 

1. Slobodzian - Blažek TTC Bělá p. B. 
2. Kaňka L. - Slavík TTC Bělá p. B. 

3.-4. Antoš – Evyn AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 
3.-4. Zahrádka Michal - Zajíček Martin TTC Josefův Důl 

 

1. Svobodová - Slobodzianová TTC Bělá p. B. 
2. Ginzlová - Dufková R. TTC Bělá p. B. 

3.-4. Jihlavcová - Kačírková SOKOL Otradovice - Dolní Bousov 
3.-4. Slavíková - Pecová TTC Bělá p. B. 

 

1. Blažek - Ginzlová TTC Bělá p. B. 
2. Slobodzianovi TTC Bělá p. B. 

3.-4. Kaňka L. - Svobodová TTC Bělá p. B. 
3.-4. Slavíkovi TTC Bělá p. B. 

 
Mladší žactvo  
 

1. Šiklič Denis AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 
2. Evyn Oleh AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 

3.-4. Bříška Jan TTC Josefův Důl 
3.-4. Antoš Petr AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 

 

1. Balcarová Petra TTC Bělá p. B. 
2. Dufková Radka TTC Bělá p. B. 
3. Slavíková Denisa TTC Bělá p. B. 

 

1. Evyn, Antoš AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 
2. Šiklič, Postelt AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav, TTC Bělá p. B. 

3.-4. Bříška, Sucharda TTC Josefův Důl 
3.-4. Kovařík, Čech AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav, TTC STEER  Ml. Boleslav 

 

1. Balcarová, Pecová TTC Bělá p. B. 
2. Slavíková, Dufková TTC Bělá p. B. 

3.-4. Svobodová, Pyochkevych TTC Bělá p. B., TTC Josefův Důl 
3.-4. Procházková, Včeláková TTC Josefův Důl 

 

1. Dufková, Evyn TTC Bělá p. B., AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 
2. Slavíková, Šiklič TTC Bělá p. B., AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 

3.-4. Balcarová, Postelt TTC Bělá 
3.-4. Pecová, Verner TTC Bělá 

 



Závěrečná zpráva RP I. t řídy 
 
 

 Tabulka:  
  
 1. AŠ Josyma Ml. Boleslav „E“ 22 16 4 2 255:141 58 bodů 
 2. Sokol Kochánky 22 16 1 5 239:157 55    „ 
 3. TTC Josefův Důl „A“ 22 13 4 5 233:163 52    „ 
 4. Sokol Otradovice „A“ 22 11 5 6 213:183 49    „ 
 5. TJ Sokol Mn. Hradiště „C“ 22   9 4 9 203:193 44    „ 
 6. SK Dolní Stakory „A“ 22 10 2  10 197:199 44    „ 
 7. TTC Steer Ml. Boleslav „B“ 22   9 3  10 192:204 43    „ 
 8. Sokol Kosmonosy „B“ 22 10 1  11 200:196 43    „ 
 9. TTC Bělá p.B. „C“ 22   8 4  10 202:194 42    „ 
  10. TTC Bělá p.B. „D“ 22   9 2  11 194:202 42    „ 
  11. TTC Josefův Důl „B“ 22   4 1  17 151:245 31    „ 
  12. TJ Honda Plazy „A“ 22  1 1  20   97:299 25    „ 
 
 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 

1. Vraník Jan 71:13 S.Kochánky   7. Hendrych Petr 48:19 AJosyma “E“ 
2. Sedláček Jan st. 64:11 AŠ Josyma „E“   8. Syrový Václav 60:28 TTC Steer „B“ 
3. Charvát Jar. ml. 69:18 S. Otradovice   9. Šimáně Milan 54:25 S. Otradovice 
4. Grill Josef 68:18 SK D.Stakory 10. Blažek Jan 52:27 TTC Bělá „D“ 
5. Stránský Josef 42:14 S.M.Hradiště“C“ 11. Zajíček Michal 51:28 TTC J.Důl „A“ 
6. Sommer Jan 52:20 TTC Bělá „C“ 12. Řehořek Josef 41:23 TTC Steer „B“ 
 
 
     Tabulka čtyřher:  
 
1. TTC Bělá p.B. „D“ 27:17   7. TTC Steer Ml. Boleslav „B“ 22:22 
2. AŠ Josyma Ml. Boleslav „E“ 26:17   8. Sokol Otradovice 21:22 
3. TTC Josefův Důl „A“ 26:18   9. TTC Josefův Důl „B“ 19:25 
4. Sokol Kosmonosy „B“ 25:18 10. Sokol Mn. Hradiště „C“ 17:27 
5. Sokol Kochánky 25:19 11. SK Dolní Stakory 16:28 
6. TTC Bělá p.B. „C“ 23:20 12. Honda Plazy 15:29 



Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hráčů): 
 

TTC Bělá p.B. „D“ ( 6 )  TTC Bělá p.B. „C“ ( 7 )  
Blažek Jan 52:27 Sommer Jan 52:20 
Peca Antonín 38:44 Medviď Jiří 49:30 
Elstner Lukáš 31:35 Vokoun Petr 38:42 
Kapras Karel st. 23:25 Krucký Milan 24:30 
Kaňka Jakub 16:24 Kaňka Luděk ml. 12:42 
Slavík Daniel   6:30 MUDr. Klatovský L.   3:  1 
 
TTC Steer Ml. Boleslav „B“ ( 8 )  Sokol Mn. Hradišt ě „C“ ( 9 )  
Syrový Václav 60:28 Černovský Jan 52:36 
Řehořek Josef 41:23 Dlask Ladislav 43:41 
Cihlář Petr 33:35 Stránský Josef 42:14 
Nevrlý Michal 18:30 Koloc Jaroslav 39:33 
Marek Jiří 11:32 Knobloch Pavel   4:12 
Polák Petr   3:  0 Beniš Ondřej   3:21 
 
Sokol Kosmonosy „B“ ( 5 )  TTC Josef ův Důl „B“ ( 7 )  
Čuban Jiří 53:32 Jetel Zdeněk 44:40 
Volf Ivan 40:43 Bezděk Jiří 39:44 
Procházka Zdeněk 34:49 Ďurfina Karel 27:61 
Černý Jaroslav 29:52 Zahrádka Michal 10:19 
Durdis Petr st. 19:  7 Pohl Otomar   9:38 
 
Sokol Kochánky ( 5 )  TTC Josef ův Důl „A“ ( 6 )  
Vraník Jan 71:13 Zajíček Michal 51:28 
Vaňousek Zdeněk 52:33 Veselý Jaroslav 44:33 
Ježek Josef 43:37 Kunst Josef 40:30 
Vraník Pavel 42:44 Zahrádka Zdeněk 40:42 
Pečenka Vladimír   3:  9 Kroupa Milan 30:  8 
 
Honda Plazy ( 9 )   AŠ Josyma Ml. Boleslav „E“ ( 7 )  
Vyrtych Jiří 32:38 Sedláček Jan st. 64:11 
Běloubek Roman 13:57 Hendrych Petr 48:19 
Ing. Štolovský Josef 12:24 Nováček Petr 40:28 
Klíma Jan 10:54 Kouřil Lubomír 38:35 
Trlida Hubert   9:27 Valenta Zdeněk 25:12 
Bartoň Karel   7:29 Beneš Ladislav   4:  8 
 
SK Dolní Stakory ( 8 )  Sokol Otradovice ( 6 )  
Grill Josef 68:18 Charvát Jaroslav ml. 69:18 
Matějů Václav 44:36 Šimáně Milan 54:25 
Kopal Miroslav 34:37 Charvát Jaroslav st. 41:46 
Bartoš Miroslav 23:47 Jelínek Miloš 22:65 
Šádek Jaroslav ml.   5:18 Horák Josef   1:  3 
 
Celkem se do soutěže zapojilo 83 hráčů 
  
Zpracoval: Václav Syrový 

 



Závěrečná zpráva RP II. t řídy 
 
 
Tabulka:  
 
1. Sokol Březno 20 17 1 2 226:134 55 bodů 
2. AŠ Josyma Ml. Boleslav „F“ 20 16 2 2 228:132 54    „ 
3. Sokol Chotětov „A“ 20 15 1 4 242:118 51    „ 
4. TTC Josefův Důl „C“ 20 11 4 5 183:177 46    „ 
5. Sokol Chotětov „B“ 20   9 1  10 176:184 39    „ 
6. SK Dolní Stakory „B“ 20   8 1  11 176:184 37    „ 

   7. TTC Bělá p.B. „E“ 20   6    5      9       162:198   37    „  
   8. TTC Steer Ml. Boleslav „C“ 20   7 1  12 166:194 35    „ 
   9. Honda Plazy „B“ 20   7 1  12 173:187 35    „ 
 10. Sokol Dolní Bousov 20   3 3  14 144:216 29    „ 
 11. Sokol Mn. Hradiště „D“ 20   1 0  19   96:264 21    „    1x WO        
 
 

Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 

1. Zahrádka Zdeněk 39:  1 TTC J. Důl“C“ 7. Niems Dušan 57:23 S.D.Bousov 
2. Kroupa Milan 36:  4 S.Březno 8. Šádek Jaroslav ml. 51:21 SK D.Stakory“B“ 
3. MUDr.Klatovský Luboš 38:  6 TTC Bělá“E“ 9. Nevrlý Michal 31:13 TTC Steer“C“ 
4. Sekelský Jan 67:13 S.Chotětov“A“  10. Zahrádka Michal 50:26 TTC J.Důl“C“ 
5. Novotný Josef 66:14 S.Chotětov“A“  11. Moc Vladimír st. 52:28 S.Chotětov“B“ 
6. Beneš Ladislav 54:14 AŠ Josyma „F“ 
 
 

     Tabulka čtyřher:  
 
1. AŠ Josyma MB „F“ 29:10 7. TTC Josefův Důl „C“ 17:23 
2. Sokol Březno 28:10 8. Sokol Chotětov „B“ 16:23 
3. Sokol Chotětov „A“ 28:12 9 -10. TTC Steer Ml.Boleslav „C“ 14:26 
4. TJ Honda Plazy „B“ 23:17 9 -10. TTC Bělá p.B. „E“ 14:26 
5. Sokol Dolní Bousov 20:20     11. Sokol Mn.Hradiště „D“   9:29 
6. SK Dolní Stakory „B“ 19:21 



Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hráčů): 
 

TTC Steer Ml. Boleslav „C“ ( 10 )  TTC Josef ův Důl „C“ ( 9 )  
Nevrlý Michal 31:13 Zahrádka Zdeněk 39:  1 
Botka Miloslav 40:36 Zahrádka Michal 50:26 
Marek Jiří 30:38 Potměšil Pavel 25:20 
Volf Petr st. 11:40 Barva Jaroslav 31:39 
Polák Petr 28:  4 Zajíček Martin 16:40 
Jírovec Václav   6:10 Sucharda David   1:11 
 
TTC Bělá p.B. „E“ ( 7 )   SK Dolní Stakory „B“ ( 6 )  
MUDr. Klatovský Luboš 38:  6 Šádek Jaroslav ml. 51:21 
Dufek Martin 42:38 Šádek Jaroslav st. 39:39 
Kaňka Luděk ml. 34:31 Kopal Jaroslav 34:46 
Slavík Daniel 33:45 Jonáš Jaroslav ml. 32:48 
Bělohlav Jan   4:15 Jonáš Jaroslav st.   1:  5 
Dohnalík Leoš   4:18 Šaněk Pavel   1:  3 
 
Sokol Mn. Hradišt ě „D“ ( 8 )  Sokol Chot ětov „B“ ( 5 )  
Ort Marek 18:23 Moc Vladimír st. 52:28 
Mareš Jan 16:32 Zlámal Lubomír 45:33 
Knobloch Pavel 21:44 Vinklář Jan 36:44 
Beniš Ondřej 16:50 Morávek Jaroslav 21:35 
Haas Václav   5:25 Ing. Závorka Jiří   6:16 
Březina Pavel   2:22 
 
Sokol Chot ětov „A“ ( 5 )  Sokol Dolní Bousov ( 7 )  
Sekelský Jan 67:13 Niems Dušan 57:23 
Novotný Josef 66:14 Štolovský Miloslav 25:39 
Stuchlík Václav 37:23 Novotný Karel 26:48 
Tešla Miroslav 32:38 Noha Jan   5:57 
Moc Vladimír ml. 12:18 Novák Kamil   6:18 
  Kolek Pavel   5:  7 
 
Sokol B řezno ( 8 )   TJ Honda Plazy „B“ ( 6 )  
Kroupa Milan 36:  4 Ing. Štolovský Josef 42:30 
Titlbach Jindřich 43:27 Klíma Jan 38:34 
Stejskal Zdeněk 46:30 Běloubek Roman 42:38 
Ing. Charvát Milan   3:42 Hložek Vojtěch 28:48 
Šťastný Jindřich 33:  3 Vaňousek Miroslav   0:12 
Drahota Václav 17:11 Ing. Čuban Zdeněk   0:  4 
 
AŠ Josyma Ml. Boleslav „F“ ( 13 )  
Beneš Ladislav 54:14 
Šiklič Denis 40:24 
Valenta Zdeněk 26:  4 
Čeřovská Monika 24:12 
Heilek Miroslav 20:19 
Evyn Oleh 11:17 
 
Celkem se do soutěže zapojilo 84 hráčů. 
Zpracoval: Jaroslav Havlík 



Závěrečná zpráva RP III. t řídy 
 
 

Tabulka:  
 
 1. Sokol Otradovice „B“ 20 12 4 4 210:150 48 bodů 
 2. Sokol Podlázky „A“ 20 12 4 4 214:146 48    „ 
 3. TTC Kantor Ml.Boleslav 20 13 2 5 201:159 48    „ 
 4. TTC Steer Ml.Boleslav „D“ 20 12 2 6 202:158 46    „ 
 5. TTC Josefův Důl „D“ 20 12 2 6 214:146 46    „ 
 6. TJ Sokol Březno „B“ 20 11 3 6 203:157 45    „ 
 7. Sokol Sukorady 20 10 0  10 165:195 40    „ 
 8. AŠ Josyma Ml.Boleslav „G“ 20   6 2  12 157:203 34    „ 
 9. SK Dolní Stakory „C“ 20   5 4  11 166:194 34    „ 
  10. Sokol Dolní Bousov „B“ 20   3 1  16 121:239 27    „ 
  11. TJ Sokol Mn.Hradiště „E“ 20   1 2  17 127:233 24    „ 
 
 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 
1. Nevrlý Michal 39:  5 TTC Steer“D“ 7. Kopecký Karel  51:21 TTC Kantor 
2. Stejskal Jindřich 59:  9 TTC Kantor 8/9 Hlaváč Vladimír  56:24 S.Podlázky 
3. Zahrádka Michal 61:14 TTC J.Důl „D“ 8/9 Ulman Karel  56:24 S.Podlázky 
4. Horák Josef 65:15 S.Otradovice“B“ 10. Vaňousek Zdeněk  48:24 S.Otradovice“B“ 
5. Pácha Martin 62:14 S.Podlázky 11. Šmejsser Salvátor 34:18 S.Otradovice“B“ 
6. Drahota Václav 54:22 S.Březno“B“ 12. Volf Petr ml.  48:28 TTC Steer“D“ 
 
 
Tabulka čtyřher:  
 
1. TTC Jos. Důl „D“ 29:10 7. SK Dolní Stakory „C“ 20:20 
2. Sokol Podlázky 25:15 8. TTC Steer MB „D“ 18:22 
3. Sokol Sukorady 24:16 9. Sokol Mn. Hradiště „E“ 13:26 
4. Sokol Otradovice „B“ 23:17  10. Sokol Dolní Bousov „B“ 12:28 
5. Sokol Březno „B“ 22:18  11. AŠ Josyma MB „G“ 11:29 
6. TTC Kantor 21:19 



Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hráčů): 
 
 TTC Kantor ( 5 )   Sokol Podlázky ( 5 )  
 Stejskal Jindřich 59:  9 Pácha Martin 62:14 
 Kopecký Karel 51:21 Hlaváč Vladimír 56:24 
 Meisner Alexej 35:37 Ulman Karel 56:24 
 Žďánský Karel 21:37 Kučera Michal 14:52 
 Vyhnánek Jaroslav 14:36 Pácha Zdeněk   1:17 
 
 Sokol B řezno „B“ ( 8 )   AŠ Josyma MB „G“ ( 12 )  
 Drahota Václav 54:22 Evyn Oleh 27:21 
 Kučera Josef 41:29 Bartoň Michal 24:20 
 Folprecht Jan 35:30 Antoš Petr 23:13 
 Just Miloslav 32:35 Matlas Jiří 22:14 
 Žďánský Milan 10:10 Šiklič Denis 17:  7 
 Šťastný Jindřich   8:  0 Lacek Štefan   9:23 
 
 Sokol Sukorady ( 6 )   Sokol Dolní Bousov „B“ ( 6 )  
 Šolc Petr 48:32 Novák Kamil 36:40 
 Klíma Miroslav 47:33 Kolek Pavel 35:45 
 Šťastný Oldřich 29:45 Jihlavec Jan 26:52 
 Šolc Tomáš 17:61 Nitray Josef 13:59 
 Šťastný David   1:  5 Kolková Kateřina   1:  7 
 
 SK Dolní Stakory „C“ ( 10 )  TTC Josef ův Důl „D“ ( 6 )  
 Ondráček Michal 40:24 Zahrádka Michal 61:14 
 Šaněk Pavel 35:36 Zajíček Martin 40:35 
 Jonáš Jaroslav st. 29:35 Resl Karel 33:36 
 Chňupa Pavel 29:35 Sucharda Jiří 30:33 
 Jonáš Marek 11:  9 Podhora Jiří   8:  6 
   Bříška Jan   6:12 
 
 Sokol Mn.Hradišt ě „E“ ( 7 )  Sokol Otradovice „B“ ( 10 )  
 Knobloch Pavel 49:31 Horák Josef 65:15 
 Haas Václav 36:32 Vaňousek Zdeněk 48:24 
 Hoďák Václav 12:64 Šmejsser Salvátor 34:18 
 Rozkovec Otakar 10:44 Kupský Daniel 22:14 
 Beniš Ondřej   5:  3 Žerava Miroslav 10:34 
 Donát Dobromil   1:19 Polanský Kamil   3:  5 
 
 TTC Steer MB „D“ ( 11 )  
 Volf Petr ml.  48:28 
 Nevrlý Michal 39:  5 
 Volf Petr st. 27:29 
 Jírovec Václav 23:13 
 Duda Miroslav 21:  9 
 Ráb Martin 15:39 
 Vichnarová Sylvie   6:  6 
 
 Celkem se do soutěže zapojilo 86 hráčů. 
 Zpracoval: Václav Syrový 



Závěrečná zpráva RP IV. t řídy 
 

 
Tabulka:  
 

1. SK Dolní Stakory „D“  18 15 1 2 230 : 94 49 
2. TJ Honda Plazy „C“ 18 13 2 3 222 : 102 46 
3. TTC Steer-Calex MB „E" 18 12 2 4 202 : 122 44 
4. Sokol Otradovice „C“ 18 11 3 4 204 : 120 43 
5. TJ Sokol Březno „C“ 18 9 2 7 174 : 150 38 
6. Slavoj Čistá 18 9 1 8 164 : 160 37 
7. TTC Josefův  Důl „E“ 18 8 0 10 157 : 167 34 
8. Sokol Dolní Bousov "B" 18 4 1 13 107 : 217 27 
9. Sokol Podlázky „B“ 18 2 0 16 84 : 240 22 

10. Sokol Otradovice „D“ 18 0 2 16 76 : 248 20 
 
 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 

1. Trlida Hubert TJ Honda Plazy C 43 : 1 
2. Havelka Petr TTC Steer-Calex MB E 33 : 3 
3. Jonáš Marek SK Dolní Stakory D 63  : 7 
4. ing. Čuban Zdeněk TJ Honda Plazy C 53 :  6 
5. Drapák Jaroslav SK Dolní Stakory D 57 :  12 
6. Šmejsser Salvátor Sokol Otradovice C 50 : 12 
7. ing. Žďánský Milan TJ Sokol Březno C 46 :  16 
8. Rozkovec Vladimír TTC Steer-Calex MB E 42 :  16 
9. Vaňousek Miroslav TJ Honda Plazy C 26 : 10 

10. Bříška Jan TTC Josefův Důl E 45 : 18 
11. Kupský Daniel Sokol Otradovice C 27 : 11 
12. Vichnarová Sylvie TTC Steer-Calex MB E 36 : 18 

 
 Sucharda Jiří TTC Josefův Důl E 12 : 0 
 Drahota Václav TJ Sokol Březno C 10 : 1 
 Čech Jiří TTC Steer-Calex MB E 10 : 3 
 Pospěch Karel Slavoj Čistá 18 : 6 
 Duda Miroslav TTC Steer-Calex MB E 21 : 9 

 
 
Tabulka čtyřher:  
 

1. Sokol Otradovice „C“ 36 27 : 9 75,0 % 
2. TJ Honda Plazy „C“ 35 26 : 9 74,3 % 
3. SK Dolní Stakory „D“ 35 25 : 10 71,4 % 
4. TTC Steer-Calex MB „E" 35 24 : 11 68,6 % 
5. TJ Sokol Březno „C“ 35 20 : 15 57,1 % 
6. TTC Josefův  Důl „E“ 34 17 : 17 50,0 % 
7. Sokol Dolní Bousov "B" 36 13 : 23 36,1 % 
8. Slavoj Čistá 36 12 : 24 33,3 % 
9. Sokol Podlázky „B“ 36 8 : 28 22,2 % 

10. Sokol Otradovice „D“ 36 5 : 31 13,9 % 
 



Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hráčů): 
 
SK Dolní Stakory D  ( 5 )     TJ Honda Plazy C ( 8 )  
Jonáš M.  63 : 7    ing. Čuban   53 : 6 
Drapák   57 : 12   Trlida H.  43 : 1 
Pejta P. ml.  42 : 29   Zítka    28 : 19 
Pejta P. st.  35 : 32   Vaňousek   26 : 10 
Záhorský     1 : 4    Trlida M.  26 : 27 
                       Jonáš Z.    7 : 19 
         
TTC Steer – Calex MB „E“ ( 11 )   Sokol Otradovice C ( 7 )  
Rozkovec   42 : 16   Šmejsser   50 : 12 
Vichnarová  36 : 18   Polanský   46 : 26 
Havelka   33 : 3    Žerava M. st.  30 : 23 
Duda    21 : 9    Kupský   27 : 11 
Hovorková   12 : 19   Skála   20 : 28 
Čech   10 : 3    Cibulka J.    3 : 5 
 
TJ Sokol B řezno „C“ ( 7 )    Slavoj Čistá ( 10 )  
ing. Žďánský M. 46 : 16   Horák    46 : 26 
Javůrek  44 : 25   Kubín    42 : 23 
ing. Dlask M.  23 : 41   Puskajler L.  20 : 23 
Novotný M.   22 : 34   Rampas   19 : 27 
Drahota   10 : 1    Pospěch  18 : 6 
Titlbach J. ml.   2 : 13   Martinec    3 : 17 
 
TTC Josef ův Důl „E“ ( 11 )    Sokol Dolní Bousov „C“ ( 7 )  
Bříška   45 : 18   Odstrčilík   31 : 29 
Němeček   33 : 21   Jelínek   17 : 31 
Sucharda D.  24 : 20   Jihlavcová   17 : 39 
Pácha R.  16 : 14   Kolková   11 : 13 
Sucharda J.  12 : 0    Vilhan   11 : 45 
Sojka      4 : 11   Karásková    6 : 34 
 
Sokol Podlázky „B“  ( 7 )     Sokol Otradovice „D“  ( 9 )  
Kozák   31 : 32   Honzák J.  26 : 22 
Pácha Z.  25 : 21   Kačírková  11 : 37 
Špaček   12 : 46   Lisik Patrik    8 : 34 
Marjan    3 : 23   Wolf     8 : 36 
Kučera Kr.    2 : 26   Nešněra    7 : 17 
Kučera M. ml.   2 : 30   Macura    5 : 29 
 
Zpracoval: ing. Milan Žďánský 



Závěrečná zpráva RP dorostu  
 
 
Dorost - družstva (po čet hrá čů) 

1. TTC Bělá pod Bezdězem 3430 b. (9) 

2. AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 2350 b. (9) 

3. TTC Josefův Důl  2270 b. (8) 

4. SOKOL Mn. Hradiště 855 b. (4) 

5. SOKOL Dolní Bousov 475 b. (3) 

6. TTC STEER  Ml. Boleslav 370 b. (6) 
 
Regionální pohár jednotlivc ů (započítané turnaje)  

1. Šlapáček Martin AŠ MB 1370 b. (4) 21. Beniš Ondřej Mn.Hrad. 320 

2. Kapras Karel Bělá p.B. 1150 b. (4) 22. Odstrčilík Tadeáš D.Bousov 303 

3. Slobodzian Jakub Bělá p.B. 980 b. (4) 23. Antoš Petr AŠ MB 300 

4. Zahrádka Zdeněk J.Důl 970 b. (4) 24. Vilhán Martin D.Bousov 248 

5. Elstner Lukáš Bělá p.B. 930 b. (4) 25. Louč Tomáš AŠ MB 245 

6. Blažek Jan Bělá p.B. 860 b. (3) 26. Bříška Jan J.Důl 228 

7. Kaňka Jakub Bělá p.B. 800 b. (3) 27. Pácha Robin J.Důl 188 

8. Luka Václav Mn.Hrad. 790 b. (3) 28. Reiter Tomáš Steer MB 165 

9. Zahrádka Michal J.Důl 775 b. (4) 29. Hypša Jaroslav Steer MB 155 

10. Evyn Oleh AŠ MB 735 b. (4) 30. Postelt Tomáš Bělá p.B. 150 

11. Bartoň Michal AŠ MB 655 b. (4) 31. Jelínek František D.Bousov 90 

12. Matlas Jiří AŠ MB 650 b. (4) 32. Čech Jiří Steer MB 85 

13. Slavík Daniel Bělá p.B. 630 b. (4) 33. Dostál Petr Steer MB 82,5 

14. Kaňka Luděk Bělá p.B. 610 b. (4)  Váně Pavel Steer MB 82,5 

15. Zajíček Martin J.Důl 590 b. (4) 35. Němeček Jan AŠ MB 75 

16. Zajíček Michal J.Důl 565 b. (4) 36. Havíř Jan Steer MB 70 

17. Kunst Břetislav Bělá p.B. 550 b. (2) 37. Kozák Viktor J.Důl 67,5 

18. Lacek Štefan AŠ MB 545 b. (4) 38. Donát Dobromil AŠ MB 65 

19. Knobloch Pavel Mn.Hrad. 340 b. (3) 39. Sojka Petr J.Důl 55 

20. Haas Václav Mn.Hrad. 320 b. (3)     
 
 
Dorostenky - družstva (po čet hrá ček) 

1. AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 2310 b. (2) 

2. TTC STEER  Ml. Boleslav 1970 b. (3) 

3. TTC Bělá pod Bezdězem 1920 b. (9) 

4. SOKOL Dolní Bousov 790 b. (2) 
 
Regionální pohár jednotlivc ů (započítané turnaje)  

1. Bajtalonová Jitka AŠ MB 1310 b. (4) 9. Hovorková Iva Steer MB 850 b. (4) 

2. Vichnarová Sylvie Steer MB 1100 b. (4) 10. Dufková Petra Bělá p.B. 725 b. (4) 

3. Žďánská Petra Steer MB 1030 b. (4) 11. Balcarová Petra Bělá p.B. 520 b. (3) 

4. Šimečková Zdena AŠ MB 1010 b. (4) 12. Slavíková Denisa Bělá p.B. 500 b. (3) 

5. Ginzlová Eva Bělá p.B. 950 b. (3) 13. Dufková Radka Bělá p.B. 460 b. (3) 

6. Jihlavcová Marie D.Bousov 950 b. (4) 14. Karásková Zuzana D.Bousov 285 b. (2) 

7. Slobodzianová Lucie Bělá p.B. 920 b. (3) 15. Eklová Tereza J.Důl 275 b. (2) 

8. Svobodová Lucie Bělá p.B. 900 b. (3) 16. Svobodová Klára Bělá p.B. 245 b. (2) 
 



Závěrečná zpráva RP staršího žactva  
 
 
Starší žáci - družstva (po čet hráčů) 

1. TTC Bělá pod Bezdězem 3020 b. (9) 

2. TTC Josefův Důl  2600 b. (12) 

3. AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 2405 b. (9) 

4. SOKOL Mn. Hradiště 2150 b. (5) 

5. SOKOL Dolní Bousov 740 b. (2) 

6. TTC STEER  Ml. Boleslav 305 b. (3) 

7. SOKOL Březno  170 b. (2) 
 
Regionální pohár jednotlivc ů (započítané turnaje)  

1. Šiklič Denis AŠ MB 1250 b. (4) 23. Sucharda David J.Důl 301 b. (3) 

2. Zahrádka Michal J.Důl 1180 b. (4) 24. Kovařík Tomáš AŠ MB 300 b. (2) 

3. Beniš Ondřej Mn.Hrad. 1130 b. (4) 25. Pácha Robin J.Důl 276 b. (3) 

4. Blažek Jan Bělá p.B. 980 b. (3) 26. Louč Tomáš AŠ MB 265 b. (4) 

5. Kaňka Luděk Bělá p.B. 970 b. (4) 27. Čech Jiří Steer MB 225 b. (2) 

6. Slavík Daniel Bělá p.B. 930 b. (4) 28. Sojka Petr J.Důl 196 b. (3) 

7. Slobodzian Jakub Bělá p.B. 920 b. (3) 29. Verner Jan Bělá p.B. 176 b. (3) 

8. Evyn Oleh AŠ MB 895 b. (4) 30. Müller Christian AŠ MB 161 b. (3) 

9. Zajíček Martin J.Důl 830 b. (4) 31. Stiburek Martin Steer MB 160 b. (2) 

10. Haas Václav Mn.Hrad. 675 b. (4) 32. Titlbach Jindřich Březno 120 b. (1) 

11. Antoš Petr AŠ MB 595 b. (3) 33. Šimon Miloš J.Důl 116 b. (2) 

12. Knobloch Pavel Mn.Hrad. 520 b. (3) 34. Novák Lukáš (Bělá) Bělá p.B. 115 b. (2) 

13. Bříška Jan J.Důl 505 b. (4) 35. Tobola Martin AŠ MB 110 b. (2) 

14. Němeček Jakub J.Důl 505 b. (4) 36. Lankaš Ondřej Steer MB 96 b. (2) 

15. Bezděk Jiří J.Důl 500 b. (4) 37. Němeček Jan AŠ MB 91 b. (2) 

16. Postelt Tomáš Bělá p.B. 470 b. (4)  Pršala Martin J.Důl 91 b. (2) 

17. Hoďák Václav Mn.Hrad. 455 b. (3) 39. Mázl Marek Březno 50 b. (1) 

18. Vilhán Martin D.Bousov 440 b. (4)  Mánert Michal AŠ MB 50 b. (1) 

19. Odstrčilík Tadeáš D.Bousov 426 b. (4)  Pecina Matěj Bělá p.B. 50 b. (1) 

20. Marejka Vítězslav Bělá p.B. 401 b. (4) 42. Wolf Kryštof Otradovice 41 b. (1) 

21. Nováček Jakub J.Důl 365 b. (4)  Lisík Patrik Otradovice 41 b. (1) 

22. Kozák Viktor J.Důl 331 b. (4)  Halbich Lukáš Mn.Hrad. 41 b. (1) 

      Macura Zdeněk Otradovice 41 b. (1) 
 
 
Starší žákyn ě - družstva (nebyl p řihlášen dostate čný po čet družstev)  
 
Regionální pohár jednotlivc ů (započítané turnaje)  

1. Ginzlová Eva Bělá p.B. 1340 b. (4) 8. Pecová Michaela Bělá p.B. 630 b. (3) 

2. Slobodzianová Lucie Bělá p.B. 1020 b. (3) 9. Eklová Tereza J.Důl 380 b. (2) 

3. Slavíková Denisa Bělá p.B. 900 b. (4)  Včeláková Stanislava J.Důl 380 b. (2) 

4. Svobodová Lucie Bělá p.B. 870 b. (3) 11. Kačírková Květa Otradovice 230 b. (1) 

5. Jihlavcová Marie D.Bousov 810 b. (3) 12. Procházková Radka J.Důl 190 b. (1) 

6. Balcarová Petra Bělá p.B. 800 b. (3)  Marejková Michaela Bělá p.B. 190 b. (1) 

7. Dufková Radka Bělá p.B. 790 b. (3) 14. Svobodová Klára Bělá p.B. 170 b. (1) 
 



Závěrečná zpráva RP mladšího žactva  
 
 
Mladší žáci - družstva (po čet hrá čů) 

1. AŠ JOSYMA  Ml. Boleslav 4260 b. (8) 

2. TTC Josefův Důl  3820 b. (8) 

3. TTC Bělá pod Bezdězem 1700 b. (6) 

4. TTC STEER  Ml. Boleslav 1600 b. (2) 

5. SOKOL Mn. Hradiště 1410 b. (5) 

6. SOKOL Otradovice  350 b. (3) 
 
Regionální pohár jednotlivc ů (započítané turnaje)  

1. Šiklič Denis AŠ MB 1750 b. (5) 17. Němeček Jan AŠ MB 400 b. (3) 

2. Antoš Petr AŠ MB 1530 b. (5) 18. Bukvička Tomáš Mn.Hrad. 330 b. (3) 

3. Evyn Oleh AŠ MB 1470 b. (5) 19. Šverma Jakub Mn.Hrad. 300 b. (3) 

4. Bříška Jan J.Důl 1450 b. (5) 20. Kolář Kryštof Mn.Hrad. 295 b. (3) 

5. Sucharda David J.Důl 1310 b. (5) 21. Macura Zdeněk Otradovice 280 b. (2) 

6. Čech Jiří Steer MB 1110 b. (5) 22. Marejka Vítězslav Bělá p.B. 280 b. (2) 

7. Bezděk Jiří J.Důl 1070 b. (5) 23. Novák Miroslav J.Důl 270 b. (2) 

8. Kovařík Tomáš AŠ MB 1000 b. (5) 24. Lisík Patrik Otradovice 180 b. (2) 

9. Postelt Tomáš Bělá p.B. 1000 b. (5) 25. Pršala Martin J.Důl 170 b. (2) 

10. Pácha Robin J.Důl 990 b. (5) 26. Pecina Matěj Bělá p.B. 160 b. (2) 

11. Sojka Petr J.Důl 880 b. (5) 27. Novák Lukáš (AŠ) AŠ MB 153 b. (2) 

12. Buček Ladislav Steer MB 760 b. (5) 28. Eder Patrik AŠ MB 143 b. (2) 

13. Kubín Milan Mn.Hrad. 590 b. (5) 29. Žerava Miroslav Otradovice 140 b. (1) 

14. Verner Jan Bělá p.B. 540 b. (4) 30. Řehořek Adam Bělá p.B. 80 b. (1) 

15. Košvanec Petr Mn.Hrad. 535 b. (5) 31. Šťastný Michal J.Důl 65 b. (1) 

16. Novák Lukáš (Bělá) Bělá p.B. 423 b. (5) 32. Bušek Štěpán AŠ MB 62,5 b. (1) 
 
 
Mladší žákyn ě - družstva (po čet hráček) 

1. TTC Bělá p. Bezdězem "A" 3320 b. (3) 

2. TTC Bělá p. Bezdězem "B" 2690 b. (4) 

3. TTC Josefův Důl  1960 b. (4) 
 
Regionální pohár jednotlivc ů (započítané turnaje)  

1. Balcarová Petra Bělá p.B. 1720 b. (5) 8. Svobodová Klára Bělá p.B. 960 b. (4) 

2. Dufková Radka Bělá p.B. 1600 b. (5) 9. Marejková Michaela Bělá p.B. 950 b. (5) 

3. Slavíková Denisa Bělá p.B. 1480 b. (5) 10. Pyochkevych Lila J.Důl 570 b. (3) 

4. Včeláková Stanislava J.Důl 1190 b. (5) 11. Slobodzianová Lucie Bělá p.B. 350 b. (1) 

5. Procházková Radka J.Důl 1150 b. (5) 12. Hradecká Šárka Otradovice 190 b. (1) 

6. Pecová Michaela Bělá p.B. 1060 b. (4)  Cibulková Lucie Bělá p.B. 190 b. (1) 

7. Eklová Tereza J.Důl 1000 b. (4) 14. Czepielová Veronika Bělá p.B. 160 b. (1) 
 



Žebříček dorostu  
 
Dorostenci  

1. Šlapáček Martin 86 AŠ MB  18. Knobloch Pavel 89 Mn.Hrad. 

2. Kapras Karel 86 Bělá p.B.  19. Beniš Ondřej 90 Mn.Hrad. 

3. Blažek Jan 89 Bělá p.B.  20. Haas Václav 90 Mn.Hrad. 

3,5. Kunst Břetislav 88 Bělá p.B.  21. Odstrčilík Tadeáš 89 D.Bousov 

4. Elstner Lukáš 88 Bělá p.B.  22. Vilhán Martin 91 D.Bousov 

5. Slobodzian Jakub 89 Bělá p.B.  23. Louč Tomáš 89 AŠ MB 

6. Luka Václav 86 Mn.Hrad.  24. Bříška Jan 91 J.Důl 

7. Kaňka Jakub 87 Bělá p.B.  24,5. Čech Jiří 92 STEER MB 

7,5. Šiklič Denis 93 AŠ MB  24,5. Donát Dobromil 89 AŠ MB 

8. Zahrádka Zdeněk 88 J.Důl  24,5. Dostál Petr 87 STEER MB 

9. Zahrádka Michal 90 J.Důl  24,5. Havíř Jan 86 STEER MB 

10. Matlas Jiří 86 AŠ MB  24,5. Hypša Jaroslav 86 STEER MB 

11. Zajíček Michal 87 J.Důl  24,5. Jelínek František 88 D.Bousov 

12. Slavík Daniel 90 Bělá p.B.  24,5. Kozák Viktor 90 J.Důl 

13. Evyn Oleh 92 AŠ MB  24,5. Němeček Jan 91 AŠ MB 

14. Bartoň Michal 87 AŠ MB  24,5. Pácha Robin 92 J.Důl 

15. Kaňka Luděk 90 Bělá p.B.  24,5. Postelt Tomáš 94 Bělá p.B. 

15,5. Antoš Petr 92 AŠ MB  24,5. Reiter Tomáš 87 STEER MB 

16. Zajíček Martin 90 J.Důl  24,5. Sojka Petr 92 J.Důl 

17. Lacek Štefan 87 AŠ MB  24,5. Váně Pavel 87 STEER MB 
 
 
Dorostenky  

1. Bajtalonová Jitka 88 AŠ MB  9. Hovorková Iva 87 STEER MB 

2. Slobodzianová Lucie 91 Bělá p.B.  10. Dufková Petra 88 Bělá p.B. 

3. Ginzlová Eva 89 Bělá p.B.  11. Balcarová Petra 92 Bělá p.B. 

4. Svobodová Lucie 90 Bělá p.B.  12. Slavíková Denisa 91 Bělá p.B. 

5. Vichnarová Sylvie 86 STEER MB 13. Dufková Radka 92 Bělá p.B. 

6. Žďánská Petra 88 STEER MB 13,5. Karásková Zuzana 88 D.Bousov 

7. Šimečková Zdena 88 AŠ MB  13,5. Eklová Tereza 94 J.Důl 

8. Jihlavcová Marie 89 D.Bousov 13,5. Svobodová Klára 92 Bělá p.B. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Žebříček staršího žactva  

 
Starší žáci  

1. Šiklič Denis 93 AŠ MB  20. Odstrčilík Tadeáš 89 D.Bousov 

2. Blažek Jan 89 Bělá p.B.  21. Marejka Vítězslav 93 Bělá p.B. 

3. Slobodzian Jakub 89 Bělá p.B.  22. Nováček Jakub 89 J.Důl 

4. Zahrádka Michal 90 J.Důl  23. Pácha Robin 92 J.Důl 

5. Beniš Ondřej 90 Mn.Hrad.  23,5. Stiburek Martin 90 STEER MB 

6. Evyn Oleh 92 AŠ MB  24. Kozák Viktor 90 J.Důl 

7. Kaňka Luděk 90 Bělá p.B.  25. Sojka Petr 92 J.Důl 

8. Slavík Daniel 90 Bělá p.B.  26. Louč Tomáš 89 AŠ MB 

9. Zajíček Martin 90 J.Důl  27. Verner Jan 93 Bělá p.B. 

10. Antoš Petr 92 AŠ MB  28. Müller Christian 91 AŠ MB 

11. Knobloch Pavel 89 Mn.Hrad.  28,5. Halbich Lukáš 90 Mn.Hrad. 

12. Haas Václav 90 Mn.Hrad.  28,5. Lankaš Ondřej 89 STEER MB 

12,5. Kovařík Tomáš 92 AŠ MB  28,5. Lisík Patrik 91 Otradovice 

13. Hoďák Václav 90 Mn.Hrad.  28,5. Macura Zdeněk 90 Otradovice 

15. Bříška Jan 91 J.Důl  28,5. Mánert Michal 90 AŠ MB 

14. Němeček Jakub 89 J.Důl  28,5. Mázl Marek 91 Březno 

16. Sucharda David 93 J.Důl  28,5. Němeček Jan 91 AŠ MB 

17. Bezděk Jiří 91 J.Důl  28,5. Novák Lukáš (Bělá) 93 Bělá p.B. 

17,5. Titlbach Jindřich 91 Březno  28,5. Pecina Matěj 94 Bělá p.B. 

18. Postelt Tomáš 94 Bělá p.B.  28,5. Pršala Martin 92 J.Důl 

18,5. Čech Jiří 92 STEER MB 28,5. Šimon Miloš 90 J.Důl 

19. Vilhán Martin 91 D.Bousov  28,5. Tobola Martin 92 AŠ MB 

     28,5. Wolf Kryštof 90 Otradovice 
 
 
Starší žákyn ě 

1. Slobodzianová Lucie 91 Bělá p.B.  7,5. Kačírková Květa 90 Otradovice 

2. Ginzlová Eva 89 Bělá p.B.  8. Pecová Michaela 93 Bělá p.B. 

3. Svobodová Lucie 90 Bělá p.B.  9.-10. Eklová Tereza 94 J.Důl 

4.-5. Jihlavcová Marie 89 D.Bousov  9.-10. Včeláková Stanislava 93 J.Důl 

4.-5. Balcarová Petra 92 Bělá p.B.  10,5. Procházková Radka 92 J.Důl 

6. Dufková Radka 92 Bělá p.B.  10,5. Marejková Michaela 94 Bělá p.B. 

7. Slavíková Denisa 91 Bělá p.B.  10,5. Svobodová Klára 92 Bělá p.B. 



Žebříček mladšího žactva  
 
Mladší žáci  

1. Šiklič Denis 93 AŠ MB  15,5. Novák Miroslav 92 J.Důl 

2. Antoš Petr 92 AŠ MB  15,5. Žerava Miroslav 93 Otradovice 

3. Evyn Oleh 92 AŠ MB  16. Kubín Milan 91 Mn.Hrad. 

4. Bříška Jan 91 J.Důl  17. Košvanec Petr 93 Mn.Hrad. 

5. Sucharda David 93 J.Důl  18. Bukvička Tomáš 91 Mn.Hrad. 

6. Čech Jiří 92 STEER MB 19. Šverma Jakub 91 Mn.Hrad. 

7. Postelt Tomáš 94 Bělá p.B.  20. Kolář Kryštof 92 Mn.Hrad. 

8. Bezděk Jiří 91 J.Důl  21. Novák Lukáš (Bělá) 93 Bělá p.B. 

9. Pácha Robin 92 J.Důl  21,5. Bušek Štěpán 93 AŠ MB 

10. Kovařík Tomáš 92 AŠ MB  21,5. Eder Patrik 94 AŠ MB 

11. Sojka Petr 92 J.Důl  21,5. Lisík Patrik 91 Otradovice 

12. Marejka Vítězslav 93 Bělá p.B.  21,5. Novák Lukáš (AŠ)  AŠ MB 

13. Buček Ladislav 91 STEER MB 21,5. Pecina Matěj 94 Bělá p.B. 

14. Verner Jan 93 Bělá p.B.  21,5. Pršala Martin 92 J.Důl 

15. Němeček Jan 91 AŠ MB  21,5. Řehořek Adam 93 Bělá p.B. 

15,5. Macura Zdeněk 90 Otradovice  21,5. Šťastný Michal 93 J.Důl 
 
 
Mladší žákyn ě 

1. Balcarová Petra 92 Bělá p.B.  7. Včeláková Stanislava 93 J.Důl 

1,5. Slobodzianová Lucie 91 Bělá p.B.  8. Procházková Radka 92 J.Důl 

2. Dufková Radka 92 Bělá p.B.  9. Pyochkevych Lila 95 J.Důl 

3. Slavíková Denisa 91 Bělá p.B.  10. Marejková Michaela 94 Bělá p.B. 

4. Pecová Michaela 93 Bělá p.B.  10,5. Hradecká Šárka 94 Otradovice 

5. Eklová Tereza 94 J.Důl  10,5. Cibulková Lucie 93 Bělá p.B. 

6. Svobodová Klára 92 Bělá p.B.  10,5. Czepielová Veronika 94 Bělá p.B. 
 
 
Zařazení do v ěkových kategorií pro sezónu 2004 - 2005  
 
dorost 1.1.1987 - 31.12.1989 

starší žactvo 1.1.1990 - 31.12.1991 

mladší žactvo 1.1.1992 a mladší 

nejmladší žactvo 1.1.1994 a mladší 

junioři do 21 let 1.1.1984 - 31.12.1986 (kategorie pro střídavý start) 



Žebříček mužů 
 

     1 Hrnčiřík Jan 77 AŠ Josyma 61-80 Beneš Ladislav 50 AŠ Josyma 
     2  Wasik Petr 78 AŠ Josyma  Bezděk Jiří 63 TTC Jos.Důl 
     3 Hanl Aleš 81 AŠ Josyma  Cihlář Petr 85 TTC Steer 
   4-5 Sedláček Jan 77 AŠ Josyma  Ing. Dlask Ladislav 61 S.Mn.Hradiště 
   4-5 Zajíček Jan 75 AŠ Josyma  Charvát Jaroslav 36 S.Otradovice 
     6  Jiříček Jan 64 AŠ Josyma  Jetel Zdeněk 55 TTC Jos.Důl 
     7 Jelínek Vladimír 66 AŠ Josyma  Kapras Karel 64 TTC Bělá 
     8 Kaňka Luděk 64 TTC Bělá  MUDr.Klatovský Luboš 67 TTC Bělá 
       9 Šťastný Vladislav 64 AŠ Josyma  Kopal Miroslav 64 SK D.Stakory 
     10. Čeřovský Petr 66 AŠ Josyma  Kouřil Lubomír 82 AŠ Josyma 
11-15 Kašík Zdeněk 57 AŠ Josyma  Krucký Milan 77 TTC Bělá 
 Krucký Rudolf 50 TTC Bělá  Novotný Josef 49 S.Chotětov 
 Řípa Vladimír 59 TTC Bělá  Peca Antonín 67 TTC Bělá 
 Stránský Michal 73 S.Mn.Hradiště  Procházka Zdeněk 48 S.Kosmonosy 
 Trávníček Luboš 72 S.Mn.Hradiště  Sekelský Jan 46 S.Chotětov 
16-20 Balcar Miroslav 72 TTC Bělá  Volf Ivan 48 S.Kosmonosy 
 Durdis Petr 79 TTC Steer  Ing. Vokoun Petr 69 TTC Bělá 
 Luka Josef 79 S.Mn.Hradiště  Vraník Pavel 61 S.Kochánky 
 Šlapáček Martin /86 AŠ Josyma  Vyrtych Jiří 55 Honda Plazy 
 Ing. Veselý Pavel 68 S.Kosmonosy  Zahrádka Zdeněk /88 TTC Jos.Důl 
21-30 Fuka Martin 84 AŠ Josyma 81-100 Bartoš Miroslav 49 SK D.Stakory 
 Horsák Oldřich 60 S.Kosmonosy  Běloubek Roman 68 Honda Plazy 
 Kracman Martin 73 S.Mn.Hradiště  Botka Miloslav 73 TTC Steer 
 Loudín Přemysl 65 AŠ Josyma  Černý Jaroslav 41 S.Kosmonosy 
 Luka Václav /86 S.Mn.Hradiště  Dufek Martin 64 TTC Bělá 
 Nešněra Jiří 85 AŠ Josyma  Ďurfina Karel 58 TTC Jos.Důl 
 Pleticha Vladimír 73 S.Mn.Hradiště  Klíma Jan 82 Honda Plazy 
 Rulec Jakub 81 S.Mn.Hradiště  Moc Vladimír 41 S.Chotětov 
 Slobodzian Jakub /89 TTC Bělá  Nevrlý Michal 84 TTC Steer 
 Živný Josef 54 TTC Steer  Niems Dušan 78 S.D.Bousov 
31-40 Durdis Petr 55 S.Kosmonosy  Potměšil Pavel 62 TTC Jos.Důl 
 Grill Josef 67 SK D.Stakory  Stejskal Jindřich 46 TTC Kantor 
 Heilek Milan 55 AŠ Josyma  Stejskal Zdeněk 55 S.Březno 
 Ing. Charvát Jar. 64 S.Otradovice  Stuchlík Václav 52 S.Chotětov 
 Kunst Břetislav /88 TTC Bělá  Šádek Jaroslav 73 SK D.Stakory 
 Ing. Řezáč Pavel 61 S.Kosmonosy  Šiklič Denis /93 AŠ Josyma 
 Ing. Sedláček Jan 51 AŠ Josyma  Ing. Štolovský Josef 71 Honda Plazy 
 Sommer Jan 54 TTC Bělá  Titlbach Jindřich 69 S.Březno 
 Stránský Josef 46 S.Mn.Hradiště  Zahrádka Michal /90 TTC Jos.Důl 
 Vraník Jan 58 S.Kochánky  Zlámal Lubomír 56 S.Chotětov 
41-60 Blažek Jan /89 TTC Bělá   101-120 Barva Jaroslav 41 TTC Jos.Důl 
 Černovský Jan 50 S.Mn.Hradiště  Drahota Václav 57 S.Březno 
 Čuban Jiří 54 S.Kosmonosy  Hlaváč Vladimír 45 S.Podlázky 
 Elstner Lukáš /88 TTC Bělá  Horák Josef 34 S.Otradovice 
 Hendrych Petr 58 AŠ Josyma  Jelínek Miloš 61 S.Otradovice 
 Ježek Josef 48 S.Kochánky  Jonáš Jaroslav ml.  73 SK D.Stakory 
 Koloc Jaroslav 79 S.Mn.Hradiště  Kaňka Luděk /90 TTC Bělá 
 Kroupa Milan 65 TTC Jos.Důl  Kopal Jaroslav 60 SK D.Stakory 
 Kunst Josef 55 TTC Jos.Důl  Kopecký Karel 49 TTC Kantor 
 Macoun Vlastimil 47 TTC Steer  Marek Jiří 56 TTC Steer 
 Matějů Václav 51 SK D.Stakory  Ort Marek 76 S.Mn.Hradiště 
 Medviď Jiří 78 TTC Bělá  Pácha Martin 65 S.Podlázky 
 Niedermertl Zdeněk 63 AŠ Josyma  Pohl Otomar 53 TTC Jos.Důl 
 Nováček Petr 84 AŠ Josyma  Slavík Daniel /90 TTC Bělá 
 Řehořek Josef 59 TTC Steer  Šádek Jaroslav 44 SK D.Stakory 
 Syrový Václav 45 TTC Steer  Štolovský Miloslav 79 S.D.Bousov 
 Šimáně Milan 69 S.Otradovice  Tešla Miroslav 61 S.Chotětov 
 Vaňousek Zdeněk 49 S.Kochánky  Trlida Hubert 57 Honda Plazy 
 Veselý Jaroslav 47 TTC Jos.Důl  Ulman Karel 47 S.Podlázky 
 Zajíček Michal /87 TTC Jos.Důl  Vinklář Jan 77 S.Chotětov 



121-150 Bartoň Michal 87 AŠ Josyma 151-190 Bříška Jan 91 TTC Jos.Důl 
 Beniš Ondřej 90 S.Mn.Hradiště  Ing. Dlask Milan 71 S.Březno 
 Ing. Čuban Zdeněk 64 Honda Plazy  Hoďák Václav 90 S.Mn.Hradiště 
 Drapák Jaroslav 49 SK D.Stakory  Honzák Jakub 86 S.Otradovice 
 Evyn Oleh 92 AŠ Josyma  Horák Vladimír 67 Slavoj Čistá 
 Folprecht Jan 84 S.Březno  Ing.Charvát Milan 61 S.Březno 
 Haas Václav 90 S.Mn.Hradiště  Javůrek Filip 71 S.Březno 
 Hložek Vojtěch 86 Honda Plazy  Jelínek František 88 S.D.Bousov 
 Chňupa Luboš 79 SK D.Stakory  Ing. Jihlavec Jan 61 S.D.Bousov 
 Jonáš Jaroslav 49 SK D.Stakory  Kolek Pavel 71 S.D.Bousov 
 Jonáš Marek 75 SK D.Stakory  Kozák Roman 69 S.Podlázky 
 Just Miroslav 69 S.Březno  Kubín Tomáš 78 Slavoj Čistá 
 Klíma Miroslav 55 S.Sukorady  Kučera Michal 70 S.Podlázky 
 Knobloch Pavel 89 S.Mn.Hradiště  Kupský Daniel 75 S.Otradovice 
 Kučera Josef 61 S.Březno  Němeček Jakub 89 TTC Jos.Důl 
 Mareš Jan 83 S.Mn.Hradiště  Nitray Josef 46 S.D.Bousov 
 Meisner Alexej 26 TTC Kantor  Noha Jan 84 S.D.Bousov 
 Morávek Jaroslav 66 S.Chotětov  Novotný Miroslav 81 S.Březno 
 Novák Kamil 69 S.D.Bousov  Odstrčilík Tadeáš 89 S.D.Bousov 
 Novotný Karel 57 S.D.Bousov  Pácha Zdeněk 59 S.Podlázky 
 Ondráček Michal 78 SK D.Stakory  Pejta Petr 88 SK D.Stakory 
 Resl Karel 49 TTC Jos.Důl  Pejta Petr 63 SK D.Stakory 
 Sucharda Jiří 84 TTC Jos.Důl  Polanský Kamil 69 S.Otradovice 
 Šaňek Pavel 72 SK D.Stakory  Puskajler Pavel 60 Slavoj Čistá 
 Šmejsser Salvátor 71 S.Otradovice  Ráb Martin 72 TTC Steer 
 Šolc Petr 81 S.Sukorady  Rampas František 52 Slavoj Čistá 
 Vaňousek Miroslav 62 S.Otradovice  Rozkovec Otakar 48 S.Mn.Hradiště 
 Volf Petr 50 TTC Steer  Rozkovec Vladimír 51 TTC Steer  
 Volf Petr 70 TTC Steer  Skála Jiří 76 S.Otradovice 
 Zajíček Martin 90 TTC Jos.Důl  Sucharda David 93 TTC Jos.Důl 
     Špaček Jarmil 74 S.Podlázky 
     Šolc Tomáš 72 S.Sukorady 
Nezařazení:    Šťastný Oldřich 42 S.Sukorady 
     Trlida Michal 78 Honda Plazy 
30,5 Ort Josef 83 S.Mn.Hradiště  Vaňousek Miroslav 62 Honda Plazy 
 Zajíček Petr 62 S.Kosmonosy  Vyhnánek Jaroslav 57 TTC Kantor 
     Zítka Miroslav 50 Honda Plazy 
40,5 Kapras Karel 86 TTC Bělá  Žďánský Karel 62 TTC Kantor 
 Kastner Patrik 74 S.Mn.Hradiště  Ing. Žďánský Milan 62 S.Březno 
     Žerava Miroslav  S.Otradovice 
60,5 Balcar Jaromír 47 TTC Bělá 
 Šádek Jiří 62 TTC Steer   Žebříček žen 
 Valenta Zdeněk 58 AŠ Josyma   
     1.  Bajtalonová Jitka 88 AŠ Josyma 
              1,5. Čeřovská Monika 63 AŠ Josyma 
80,5 Polák Petr  TTC Steer  2. Slobodzianová Lucie 91 TTC Bělá  
 Kaňka Jakub 87 TTC Bělá  3. Ginzlová Eva 89 TTC Bělá 
 Šťastný Jindřich S.Březno  4. Svobodová Lucie 90 TTC Bělá 
     5. Vichnarová Sylvie 86 TTC Steer 
100,5 Bartoň Karel 67 Honda Plazy  6. Žďánská Petra 88 TTC Steer 
 Heilek Miroslav 51 AŠ Josyma  7. Šimečková Zdena 88 AŠ Josyma 
     8. Jihlavcová Marie 89 S.D.Bousov 
     9.  Hovorková Iva 87 TTC Steer 
120,5 Duda Miroslav 57 TTC Steer   10.  Dufková Petra 88 TTC Bělá 
 Havelka Petr 50 TTC Steer   11. Balcarová Petra 92 TTC Bělá 
 Jírovec Václav 42 TTC Steer   12. Slavíková Denisa 91 TTC Bělá 
 Podhora Jiří 44 TTC Jos.Důl   13. Dufková Radka 92 TTC Bělá 
 
 
Josef Kunst    Václav Syrový   Ing.Ladislav Dlask 
Předseda RSST   Předseda STK   Předseda mládeže 




